

DODATOK č. 1

k Zmluve o dielo č. 2024/EE/01/016

uzavretej podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“)

Čl. 1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Objednávateľ: HATER - HANDLOVÁ spol. s r.o.
Sídlo: Potočná 20, 972 51 Handlová
Zastúpený: Mgr. Vladimír Borák, konateľ
Bankové spojenie: VÚB a.s. Handlová
Číslo účtu: SK33 0200 0000 0034 3104 0382
IČO: 31633765
DIČ: 2020468989
IČ DPH: SK2020468989

(ďalej len ako „objednávateľ“)

1.2. Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
Sídlo: Mlynské Nivy 61/A
825 18 Bratislava
Právna forma: spoločnosť s ručením obmedzeným,
zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III.,
Oddiel: Sro, vložka č. 991/B
Štatutárny orgán: konateľ spoločnosti: **Ing. Branislav Lukáč**
konateľ spoločnosti: **Ing. Milada Kušnírová**
- vo veciach zmluvných oprávnený ku konaniu na základe plnej moci:
poverený technickým vedením oblasti SEVER Žilina: **Ing. Jozef Rambala**
vedúci prevádzkovej jednotky Prievidza: **Jozef Kollár**
- vo veciach technických oprávnený ku konaniu:
vedúci prevádzkovej jednotky: **Jozef Kollár** (0911 276 709)
stavbyvedúci: **Ing. Ondrej Malánik** (0901 714 661)
stavbyvedúci: **Ing. Juraj Bunda** (0911 701 675)
kvalitárka stavby: **Ing. Erika Šrameková**
Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia, a.s.
IBAN: SK54 1111 0000 0014 2311 0003
SWIFT: UNCRSKBX
IČO: 17 317 282
DIČ: 2020316298
IČ DPH: SK2020316298
E-mail: jozef.kollar@strabag.com

Kontaktná adresa: STRABAG s.r.o. - PJ Prievidza
Ul. Pod Banskou
971 01 Prievidza

(ďalej len ako „zhotoviteľ“)

Zmluvné strany sa dohodli na zmene obsahu predmetnej zmluvy o dielo nasledovne:

Zmluvné strany tohto dodatku sa dohodli na zmene ust. čl. 5. bodu 2. Zmluvy o dielo.

5. CENA

2. Na základe zmeny rozsahu prác v zmysle čl. 5. bodu 7. Zmluvy o dielo, sa celková cena za dielo zvyšuje o sumu:

Cena bez DPH:	34 845,13 €
Výška DPH:	6 969,03 €
Cena s DPH:	41 814,16 €

<u>Cena celkom:</u>	Cena bez DPH: 366 874,82 €
	Výška DPH: 73 374,96 €
	Cena s DPH: 440 249,78 €

Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č.1 Zmluvy o dielo sú nasledovné prílohy:
Príloha č.1: Rozpočet

Ostatný obsah zmluvy sa nemení. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou citovanej zmluvy o dielo. Dodatok bol vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve si ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ.

Nasleduje podpisová strana:

V Handlovej, dňa 29.10.2024

Za objednávateľa:

.....
Ing. Vladimír Borák
konateľ spoločnosti

.....
SPOL. S RUKOU - HANDLOVEJ
Potočná 22
020 01 Handlovej
IČO: 471234567
DIČ: SK2123456789

V Žiline, dňa 18.10.2024

Za zhotoviteľa:

.....
Ing. Jozef Rambala
poverený technickým vedením oblasti SEVER
na základe plnej moci

.....
Jozef Kollár
vedúci PJ Prievidza
na základe plnej moci

Dodatok č.1 k ZoD overila: Ing. Martina Velická

16

ROZPOČET DODATOK č.1

Stavba: Prístavba III. Etapy skládka Handlová
Objekt:
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: HATER - HANDLOVÁ spol. s r.o.
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	4	5	6	7	8	9

Dodatok č.1

						34 845,13
4	122201104.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, nad 10000 m3	m3	2 726,000	2,58	7 033,08
16	162301181	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 10000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	3 161,000	1,99	6 290,39
21	171201204	Uloženie sypaniny na skládky nad 10000 m3	m3	3 520,000	0,68	2 393,60
68	122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, nad 1000 do 10000 m3, s naložením na dopravný prostriedok	m3	2 896,000	1,51	4 372,96
73	162301161	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	2 646,000	1,16	3 069,36
74	167102102	Nakladanie neufahnutého výkopku z homín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	2 646,000	0,51	1 349,46
77	172102101	Zriadenie tesniacej vrstvy so zhutnením do 100% PSalebo I(d) 0, 9	m3	2 896,000	2,92	8 456,32
23	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných homín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	31,000	6,96	215,76
24	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	55,800	21,73	1 212,53
26	7111311021-pc	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny po obvode ryhy - predbežná cena	m2	124,000	0,58	71,92
27	69366570201-pc	Geotextília - netkaná PP separačno - filtračná 400g/m2 - predbežná cena	m2	124,000	1,62	200,88
7	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3, s naložením na dopravný prostriedok	m3	31,000	5,77	178,87

Celkom bez DPH

34 845,13